
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2018 № 463   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.08.2016 № 608 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на 
основании пункта 14 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в 
целях повышения эффективности инфраструктуры поддержки малого и среднего 
предпринимательства на территории городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.08.2016 № 608 «Об утверждении Положения о проведении 
конкурса на присвоение статуса «Муниципальный центр поддержки малого и 
среднего бизнеса»:   

- в пункте 1.6 Положения о проведении конкурса на присвоение статуса 
«Муниципальный центр поддержки малого и среднего бизнеса», утвержденного 
указанным постановлением, слова «Отдела регулирования потребительского рынка 
и поддержки предпринимательства» заменить словами «Отдела экономического 
анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка»; 

- раздел 1 Положения, утвержденного указанным постановлением, 
дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:  

«1.7. Решение о предоставлении субсидий принимает Комиссия по 
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой, состав и порядок деятельности которой 
устанавливается постановлением Администрации городского округа Стрежевой 
(далее – Комиссия).»; 

- раздел 2 Положения, утвержденного указанным постановлением, 
исключить; 

- пункт 7.1 Положения, утвержденного указанным постановлением, 
изложить в редакции: 

«7.1. Конкурсная комиссия проводит заседание для подведения итогов 
конкурса в срок не позднее 30 календарных дней со дня окончания приема заявок, 
на котором рассматривает заявки на соответствие требованиям, установленным 
разделом 4 настоящего Положения, и принимает решение о допуске заявителей или 
об отказе заявителям в допуске к участию в конкурсе в соответствии с настоящим 



Положением. Заявители, которым отказано в допуске, в конкурсе не участвуют и 
их предложения конкурсной комиссией не оцениваются.»; 

- в пункте 1.2 приложении 1 к Положению, утвержденному указанным 
постановлением, слова «отдел регулирования потребительского рынка и 
поддержки предпринимательства» заменить словами «отдел экономического 
анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка»; 

- в подпункте 3.1.2 приложения 1 к Положению, утвержденному указанным 
постановлением, слова «Zubkova@admstrj.tomsk.ru» заменить словами 
«Balickaya@admstrj.tomsk.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                          В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Грицкова 
Разослать: Администрация, ОРПРиПП, ОЭАиП  

 

mailto:Zubkova@admstrj.tomsk.ru�

	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.


